2. İbn Kesîr (v. 120/738)

a. Bezzî (v. 250/864) b. Kunbûl (v. 291/904)

3. Ebû Amr (v. 154/771)

a. Dûrî (v. 248/862) b. Sûsî (v. 261/874)

4. İbn Âmir (v. 118/736)

a. Hişâm (v. 245/859) b. İbn Zekvân (v. 242/857)

5. Âsım (v. 127/745)

a. Ebû Bekir b. Şu’be (v. 193/809) b. Hafs (v. 180/796)

6. Hamza (v. 156/773)

a. Halef (v. 229/844) b. Hallâd (v. 220/835)

7. Kisâî (v. 189/805)

a. Ebu’l-Hâris (v. 240/854) b. Hafs ed-Dûrî (248/862)

8. Ebû Ca’fer (v. 130/748)

a. İsa b. Verdân (v. 160/776) b. Süleyman b. Cemmâz (v. 170/786)

9. Yâ’kûb (v. 205/821)

a. Ruveys (v. 238/852) b. Ravh (v. 235/849)

10. Halef’ul-Âşir (v. 229/844)

a. İshâk (v. 286/899) b. İdrîs (v. 292/905)

İsmi geçen on imam ve her imamın ikişer ravisinin yerine eğitim-öğretimde

kolaylık, tertipte de pratik fayda sağladığı için kırâat ilminde harflerden oluşan